
Dodatek č. 2

ke sm louvě: 02PT-005087

ISPRO FIN /ISPRO FO N D : 5001560003

N ázev související veřejné zakázky: 
„Modernizace kabelové trasy a připojení na D5“- TDI

objednatelem:
Ředitelství silnic a dálnii ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným’
ve věci této zakázky:
bankovní spojeni:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

a

zhotovitelem: Společnost „Sdružení pro Rámcovou smlouvu TDI“

zastoupené vedoucím společníkem:
IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 25023446 DIČ:CZ25023446
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci. Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748 

další společník:
NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem Perucká 2481 '5, 120 00 Praha 2 
zastoupeným:
IČO: 48585955 DIČ: CZ48585955
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849

další společník:
SG Geotechnika a.s.
se sídlem Geologická 4/988, 152 00 Praha 5 
zastoupeným:
IČO: 41192168 DIČ: CZ41192168
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 992

1



další společník:
SATRA, spol. s r.o.
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
zastoupeným:
IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3014

další společník:
BUNG CZ s.r.o.
se sídlem Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
zastoupeným:
IČO: 27454576 DIČ: CZ27454576
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113589 
(dále jen  „K onzultant44) na straně druhé

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako  . S m luvn í s tra n y 44)

I.
P ře d m ě t d o d a tk u

1, Článek II. Cena za poskytované služby 1. odstavec, se upravuje následovně:

Původní celková cena služeb bez DPH: 3.593.100,00 Kč
N avýšení ceny dle tohoto dodatku č. 2 bez DPH: 1.380.000,00 Kč

N ová celková cena včetně dodatku č. 2 bez DPH: 4.973.100,00 Kč
N ová celková cena včetně dodatku č. 2 včetně DPH: b .017.451,00 Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č.l tohoto dodatku č.2.

2, Uvedene změny vyplynuly z nepředvídatelných kom plikací při realizaci stavby, zejm éna 
nutností koordinovat se s dalším i investičním i akcemi objednavatele, které v době přípravy 
této stavby nebyly znám é, nebo technicky nebo časově specifikované. Dále došlo ke 
zm ěnám  etapizace stavby a k prodloužení realizace celé stavby v čase. Stavba byla původně 
plánována na 1 a 1/4 stavební sezóny. V roce 2020 to již  je  třetí stavební sezóna, co se tato 
stavba realizuje.

3, Č lánek III. Doba a místo plnění 1. odstavec, se upravuje následovně:

Původní ukončení prací: do 30.6.2019, a U končení prací dle Dodatku č .l :  do 31.12.2020 

se nahrazují:

N ové ukončeni prací: do 28.02.2023.

Stránka 2 z 3



Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnost- dnem podpisu oběm a Sm luvními stranami.

2. O statní ustanovení Sm louvy nedotčené tím to Dodatkem  se nem ění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním  znění.

3. Polohy a nedílnou součást tohoto Dodatku č.2 tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny

2. Přehled dosavadního čerpání a plán čerpání služeb TDS (ceny bez DPH)

3. Přehled dosavadního čerpání a plán čerpání služeb TDS (s DPH)

4. Harm onogram  zhotovitele stavby autorizovaný zhotovitelem  2.3.2020

4. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
sm luvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

5. Sm luvní strany pu přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozum itelně, na 
základě jejich  pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho  
obsahem . N a důkaz tohoto připojují své podpisy.

II.

V Praze, dne m  - t o -  9 - V L iberci, dne

Za Objednatele: Za Sdružení pro rám covou sm louvu TDI:

Stránka 3 z 3



Příloha £.1 Dodatku £.2 - Podrobná specifikace ceny tvoří nedílnou součást Dodatku č.2.

D5 -  Modernizace kabelové trasy a připojení na D5 v km 5-56, stavební
dozor

%ze SN
Předpokládaná výše SN 120 000 000 Kč bez DPH 4.1%

Doba výstavby 17 měsíců + 3 (na dokončeni a vyvedeni)
ZBlsně-doplnf uchazeč

Doba vvstavbť bude ořerušena zimním obdobím

Celkem (bez D PH ): | 4 373 1CQ|



IBN Consulting t- r. a
Sckotenki 352/215, Praha 9,190 00 Stavba "Modernizace kabelové trasy a připojeni na D5" 

Přehled dosavadního čerpání a plán čerpání služeb TDS 
(ceny bez DPH)XR

T)'m správce stavby

Asistent iprivce stavby a 
v edouci TDS

Pomocný prs co vnik správce 
stavby pro kontrolu rozpočtu

koordinátor BOZI*

Asistent specialitu geodet IJOZ

Pomoaiý pracovník správce 
stav bv pro kontrolu jakosti 

Asistent specialitu pro pozemní 
komunikace

Asistent spccialisu geotechnika

Odůvodněni navýienlpočtu dnů u pracovníků TDS: Stavba byla původné plánována na 1 a 1/4 stavební sezóny. V roce 2020 to již bude třetí stavební sezóna, co se tato stavba realizuje.

V Praze dne: 2.3.2020

Za TDS pfcdložil

Příloha č.2 Dodatku č.2

• Kč 4 973 100,00 Kč 1 380 000,00 Kč 3 593 100,00 Kč

smlouva ♦ dodatek dodatek cena dle smlouvy



XR
IEM Contuftinf, i r . a

I D  Sokolovské 352/215, Praha 9,190 00 Stavba "Modernizace kabelové trasy a připojení na D5" 
Přehled dosavadního čerpání a plán čerpání služeb TDS 
(ceny s DPH)

Tým správce stavby

Asistent správce stavby a vedouc!
TDS______________________
Pomocný pracovník správce 
stavby pro kontrolu rozpočtů

koordinátor BOZP

Asistent specialista geodet ÚOZI

Pomocný pracovník správce
stav by pro kontrolu jakosti______

Asistent specialista pro pozemní 
komunikace

Asistent specialista geotechnika

Odůvodněni navýšeni počtu dnů u pracovníků TDS: Stavba byla původně plánována na 1 a 1/4 stavební sezóny. V roce 2020 to již bude třetí stavební sezóna, co se tato stavba realizuje.

V Praze dne: 02.03.2020

Za TDS předložil

Příloha č.3 Dodatku č.2

6 017 451,00 Kč 1 669 800,00 Kč 4 347 651,00 Kč

smlouva + dodatek dodatek cena dle smlouvy



~7riČ c h á j

MODERNIZACE KABELOVÉ TRASY A PŘIPOJENÍ NA D5 - ČÁST A RUDNÁ



MODERNIZACE KABELOVÉ TRASY A PŘIPOJENÍ NA D5 - ČÁST B SVOJKOVICE


